EL PANGUI - ZAMORA CHINCHIPE - - ECUADOR 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

1.- INFORMACION GENERAL.- 

La:'Compañía de Transporte Mixto en Camionetas Doble Cábina TRANSELQUIMIS.A. Es 

una empresa legalmente constituida en el Ecuador con un capital dé $. 3.100,00 [ TRES 

MIL CIEN DOLARES), su objeto social es dedicarse al transporte de pasajeros y carga 

liviana con domicilio principal en la Parroquia Tundayme, de la ciudad El Pangui, 

provincia de Zamóra Chinchipe; con RUC 1990917023001. 

2.- BASES DE PRESENTACION DE LAS CUENTAS ANUALES